REQUERIMENTO Nº..............  , de 2015

(Do Sr. Júlio Delgado)

Requer que o Projeto de Lei nº 371, de

2011, seja remetido à Comissão seguinte,

nos termos regimentais apontados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista que o Projeto de Lei nº 371, de 2011, que “prevê

punição e mecanismos de fiscalização contra a desigualdade salarial entre

homens e mulheres”, encontra-se sob análise da Comissão de Trabalho, de

Administração e Serviço Público desde 08.03.2012, requeremos, nos termo

do art. 52, § 6º, sua remessa à Comissão seguinte.

Sala das Sessões,       de novembro de 2.015.

JÚLIO DELGADO

Deputado Federal PSB/MG